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OKUL VE KURUMLAR İÇİN BAŞVURULAR 

Antalya İl Millî EğiƟm Müdürlüğü, 2021-2027 döneminde Erasmus+ Akreditasyon faaliyetleriyle 

insan odaklı ve kaliteli eğiƟm olanakları sunmayı amaçlamaktadır. Bu süreçte, uluslararası akredite bir 

kurum olarak, bağlı okulları ve kuruluşları destekleyecek çeşitli planlamalar gerçekleşƟrecekƟr. Böylece, 

eğiƟmde yenilik ve gelişimi teşvik ederek, öğrencilere ve öğretmenlere modern eğiƟm ortamları 

sağlanacak ve eğiƟm kalitesinin arƨrılması hedeflenecekƟr. 

1. Başvuru Öncesi Kayıt  

EU Login Kayıt Oluşturma  

Antalya İl Millî EğiƟm Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu kapsamında personel ve öğrenci 

hareketlilik başvurusu yapacak kurumlarımızın, öncelikle Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama Sistemine 

bireysel olarak kaydolmaları ve EU Login (eski adıyla ECAS) kullanıcı hesabı edinmeleri gerekmektedir.  

EU Login hesabı olmayan okullar: 

OID Numarası Nasıl Alınır? (YÖNERGE)  

hƩps://antalyaarge.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2024_09/30233706_oidyonerge.pdf 

OID Numarası Öğrenme ve OID Numarası Nasıl Alınır? (VİDEO) 

hƩps://antalyaarge.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2024_09/30233036_oidnoalma.mp4 

EU Login hesabı olmayanlar “Create an account” sekmesini ƨklayarak öncelikle bir EU Login hesabı 

edinir ve daha sonra sisteme giriş yapar. Bu kullanıcı hesabı bireysel kayıƴr ancak kurumsal adresle bir EU 

Login hesabı oluşturulması ve Organizasyon Kimliği için kurumsal EU Login hesabının kullanılması tavsiye 

edilir. 

Kurumunuz adına kayıt yapılırken aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir:  

● İlgili sisteme güncel bilgiler ile kayıt olunmalıdır.  

● OID, Erasmus+ programının tüm ülke merkezli proje başvurularında kullanılmak üzere bir kere 

alınmalıdır. 

● OID için kayıt oluştururken kaydı gerçekleşƟren kişiye özgü kullanıcı adı ve şifreler yerine, her 

zaman haƨrlanabilecek kullanıcı adı ve şifre tercih edilmelidir. Bu bilgiler sonraki dönem başvurularında da 

kullanılmak üzere ilgili kişilerin erişimine olanak sağlayacak şekilde muhafaza edilmelidir. (Authorised Users 

ekranında birden fazla kişi de yetkilendirilebilmektedir.)  

● Kayıt formundaki tüm bilgiler girildikten ve kayıt gerçekleşƟrildikten sonra sistem OID’yi otomaƟk 

üreƟr.  

● OID, "E" harfi ile başlayan ve 8 rakamla devam eden bir numaradır (Örneğin: E12345678).  
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● Kurumunuzun yasal statüsünü gösteren Tüzel Kişilik Formu da sisteme yüklenmiş olmalıdır. 

Bağlanƨ adresi verilen sayfada yer alan tüzel kişilik formlarından kurum/kuruluşunuzun yasal statüsüne 

uygun olanı indirip ORS’ye yükleyiniz: hƩps://ec.europa.eu/info/publicaƟons/legal-enƟƟes_en  

● OID kayıt süreci ile ilgili detaylı bilgilere Avrupa Komisyonu taraķndan hazırlanan OrganisaƟon 

RegistraƟon system for Erasmus+ and European Solidarity Corps sayfasından ulaşılabilir.  

Daha önce Erasmus+ Programına başvuruda bulunan ve PIC koduna sahip olanlara otomaƟk olarak 

OID atanmışƨr. Atanmış olan OID, OrganisaƟon RegistraƟon system for Erasmus+ and European Solidarity 

Corps sayfasındaki “Search” alanına kurum/kuruluş adı veya “arama kriterlerini genişlet” butonu ƨklanarak 

PIC kodu, vergi numarası vb. bilgiler girilerek öğrenilir. Önceki dönemlerde birden fazla PIC kodu almış 

olanlar, başvuru yapılacak programdan sorumlu birimle ileƟşime geçmelidir. 
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2. TURNA PORTAL Konsorsiyum Başvuru Formuna Giriş  

Antalya İl Millî EğiƟm Müdürlüğü, Okul EğiƟmi Alanı kapsamında yöneteceği hareketliliklerin 

başvurularını almak ve sonuçlarını değerlendirmek, yürütülmesini izlemek, değerlendirme-raporlama 

işlemleri için Türkiye Ulusal Ajansı taraķndan gelişƟrilen TURNA PORTAL kullanacakƨr. Konsorsiyum üyesi 

olmak isteyen okul ve kurumlar, başvurularını okul müdürlerinin e-Devlet şifreleri ile giriş yaparak TURNA 

PORTAL sistemi üzerinden yapacaklardır. Her kurum en fazla 1 adet başvuru yapabilir.  

3. Başvuru Formu İçin Bilgi Güncelleme ve Öğretmen Yetkilendirme Modülleri  

2025 yılı Okul EğiƟmi Alanı Konsorsiyum Çağrısı döneminde Antalya İl Millî EğiƟm Müdürlüğü 

koordinatörlüğünde yürütülecek olan projelerde konsorsiyum üyesi olmak için başvuruda bulunacak 

okullarımız aşağıdaki görsellerle tarif edilen sistem üzerinden başvurularını yapacakƨr. Başvurular 

hƩps://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden yapılacakƨr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-Devlet şifresi ile girişi yap butonu ƨklanır. 
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Okul müdürünün TC Kimlik Numarası ve e-devlet şifresi ile giriş yapılır açılan ekranda “onayla” butonu 

Açılan ekrandaki veri kullanım izni için “Kabul Ediyorum” butonu ƨklanır ve “Gönder” butonuna basılır. 
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Turna sisteminde proje hesap yetkilisi olmayan Milli EğiƟm Bakanlığına bağlı okullarda görevli olan okul 

müdürlerinin sisteme kurumsal giriş sağlayabilmesi ve konsorsiyum başvurusu gerçekleşƟrebilmesi için e-devlet 

aracılığıyla sisteme giriş sağladıktan sonra bireysel hesabında yer alan Personel Bilgileri alanında personel bilgisi 

ekle butonuna ƨklanır ve personel bilgisi ekleme işlemi gerçekleşƟrilir. 

 

 

 

Açılan ekranda sol üst köşede okla gösterilen kişi simgesine ƨklanır. 

Kişisel Bilgiler modülünde TC kimlik numarası ve doğum tarihi otomaƟk olarak görünecekƟr. Öncelikle e-posta 

adresi ve telefon numarası girilerek “Güncelle” butonuna basılacakƨr. Ardından her iki bölümün de kenarında 

belirecek olan “Doğrula” butonuna basılarak e-posta adresi ve cep telefonunun doğrulaması gerekmektedir. 

Bu bölümdeki kişisel bilgiler doğrulanmadan sistemde herhangi bir işlem yapılamamaktadır. 

EğiƟm bilgileri otomaƟk olarak gelir. 
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Aynı ekranda “Personel Bilgileri” sekmesine ƨklanır 
ardından “Personel Bilgisi Ekle” butonuna ƨklanır. 

Personel Bilgisi Ekranından “Personel Türü”, “Şehir” ve “Okul/Kurum” seçilerek “Sorgulama” işlemi 

yapılır, Unvan seçilir ve Kaydet butonuna ƨklanır. 

Personel bilgileri otomaƟk olarak MEBBİS üzerinden gelecekƟr. Eğer bilgiler sistemde görünmezse “MEB Bilgi 

Güncelle” butonu ile güncelleme sağlanabilir ya da personel bilgileri manuel olarak da girilerek üst kurumun 

onayına gönderilir. Ancak okul müdürleri sistemde tanımlı olduğundan tüm okul müdürleri bu işlemleri 

yapƨğında bilgiler otomaƟk olarak MEBBİS siteminden TURNA PORTAL sistemine aktarılmaktadır. 
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Eğer Okul/Kurumun Okul EğiƟmi Konsorsiyumu başvurusu bir öğretmen taraķndan yapılacaksa okul müdürü 
taraķndan “Öğretmen Ekle” butonuyla okul ya da kurumdaki bir öğretmen de kurumsal giriş için 
yetkilendirilebilmektedir. 

“Yeni Kayıt” butonu ƨklanarak açılan pencerede 
yetkilendirilecek öğretmenin bilgileri girilerek 
“kaydetme” işlemi yapılır. 

Tüm bu güncelleme ve veri girişi işlemlerinin ardından okul müdürü sistemden çıkıp tekrar girdiğinde kendisi 
için aşağıdaki şekli ile hem Bireysel hem de Kurumsal giriş penceresi açılacakƨr. 

ÖNEMLİ NOT: Okul müdürü taraķndan yetkilendirilmiş olan öğretmen de sisteme önce Bireysel giriş yaparak 
yukarıda belirƟlen ve kendisine ait olan tüm verileri sisteme girmeli ve doğrulama işlemini yapmalıdır. 
Bireysel sistemde tüm güncellemeler ve veri doğrulamaları yapılmazsa yetkilendirilmiş öğretmen için 
“Kurumsal” giriş açılmayacakƨr. 
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4. Kurumsal Konsorsiyum Başvuru İşlemleri  

Turna sisteminde proje hesap yetkilisi olan kurum yetkilileri sisteme kurumsal giriş sağlayabilir. Sisteme 

girdiğinde başvuru yapabileceği akƟf konsorsiyum ilanları “Konsorsiyum Başvuru” sekmesinde görüntülenecekƟr.  

Başvuru yapmak için tarayıcınızda turnaportal.ua.gov.tr adresine giƫkten sonra açılan ekranda “e-Devlet 

ile Giriş Yap” butonuna ƨklamanız gerekmektedir.  

 
 
 

 

e-Devlet şifresi ile girişi yap butonu ƨklanır. 

Açılan sayfada belirƟlen alanlara TC Kimlik No bilgileri ve e-Devlet şifrenizi yazarak “Giriş Yap” butonu ile 
giriş sağlanması gerekmektedir. 
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“Kurumsal” giriş seçilir 

Kurum adı seçilir. 

Proje Sektörü “Okul EğiƟmi (SCH)” seçilir. 

Proje Türü “KA1” seçilir. 

Kurum seçimi, Proje Sektörü ve Proje Türü seçimi 

yapıldıktan sonra Giriş butonuna ƨklanır.  

Giriş butonuna ƨkladığınızda kurumunuzun seçƟğiniz 
proje türüne ait ilan, başvuru ve Turna Proje bilgilerinin 
yer aldığı ana sayfa menüsüne yönlendirme yapılır. 

Açılan sayfada ok işareƟ ile gösterilen simge ƨklanır. 
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Açılan menüde “Konsorsiyum Başvuru” sekmesine ƨklanır. 

AkƟf ilanlardan ilgili ilan seçilerek ok ile gösterilen simgeye ƨklamak sureƟyle ilan açılır. 

Açılan ekranda “Yukarıdaki 

bilgilendirme yazısını okudum ve 

kabul ediyorum.” Kutucuğu 

işaretlenir ve Devam Et butonuna 

ƨklanır. 
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Kişisel Bilgiler modülünde başvuruyu yapan kişinin (okul müdürü ya da yetkilendirdiği bir öğretmen) kişisel 

bilgileri otomaƟk olarak ekrana gelir. Herhangi bir veri girişi yapmadan “ileri” butonu ƨklanır. 

İleƟşim Bilgileri modülünde başvuruyu yapan kişinin (okul müdürü ya da yetkilendirdiği bir öğretmen) cep 

telefonu ve mail adresi otomaƟk olarak ekrana gelir. Kurum adresi eksiksiz bir şekilde yazılarak “İleri” butonuna 

ƨklanır. 
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Okul/Kurum Bilgileri modülünde istenilen veriler doğru ve eksiksiz girilmelidir. İlerleyen süreçte resmi 

planlamalar burada girilen veriler doğrultusunda yapılacakƨr. Yanlış ve eksik bilgi girilmesi sonucunda 

yaşanacak aksaklık ve olumsuzluklardan okul yöneƟmi sorumludur. 

Okul/Kurum Öğrenci Bilgileri modülünde istenilen veriler doğru ve eksiksiz girilmelidir. İlerleyen 

süreçte resmi planlamalar burada girilen veriler doğrultusunda yapılacakƨr. Yanlış ve eksik bilgi 

girilmesi sonucunda yaşanacak aksaklık ve olumsuzluklardan okul yöneƟmi sorumludur. 
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Kurum Proje Geçmişi için Destekleyici Belgeler  

1- Okul / Kurum Adına Resmi Başvurusu Yapılan Erasmus+ Proje Sayısı : Başvuru portalından alınmış 

kurumun adının da yer aldığı ekran görüntüleri, kurum proje geçmişini gösterir ekran görüntüleri, 

Ulusal Ajans taraķndan başvurunun alındığına dair gönderilen bilgilendirme maillerinin ekran 

görüntüleri v.b.  

2- Okul / Kurum Adına Koordinatör Olarak Hibelendirilen Erasmus+ Proje Sayısı: Ulusal Ajans 

taraķndan başvurunun hibelendirildiğine dair gönderilen bilgilendirme maillerinin ekran 

görüntüleri, imzalanan hibe sözleşmelerinde kurumun adının ve imzaların yer aldığı sayfalar v.b. 

3- Okul / Kurumun Ortak Olarak Yer Aldığı Hibelendirilmiş Proje Sayısı : Proje koordinatörü kurum 

ile imzalanan alt hibe sözleşmeleri, başvuru portalından alınmış ve kurumun adının yer aldığı ekran 

görüntüleri v.b. 

4- Okul / Kurumun almış olduğu eTwinning Ulusal Kalite EƟkeƟ Sayısı : Kurum adına düzenlenen 

serƟfikalar ve sistemden alınmış okulun adını gösterir ekran görüntüleri v.b. 

Kurum Proje Geçmişi modülünde istenilen veriler doğru ve eksiksiz girilmelidir. Yanlış ve eksik bilgi 

girilmesi sonucunda yaşanacak aksaklık ve olumsuzluklardan okul yöneƟmi sorumludur. Bu 

bölümdeki sorular için herhangi bir cevap seçilmesi durumunda “Kanıtlayıcı Belge veya Belgelerin” 

yüklenmesi gerekmektedir. Yüklenecek belge birden fazla ise tek pdf dosyasında birleşƟrilip okunaklı 

bir şekilde taranarak 3 MB’ı geçmeyecek şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Yukarıdaki sorularda 

kanıtlayıcı belge olarak kullanılabilecek belgeler ve içerikleri aşağıda belirƟlmişƟr. 
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5- Okul / Kurumun almış olduğu eTwinning Avrupa Kalite EƟkeƟ sayısı : Kurum adına düzenlenen 

serƟfikalar ve sistemden alınmış okulun adını gösterir ekran görüntüleri v.b. 

6- Okul / Kurumun GerçekleşƟrdiği 4006 Bilim Fuarı Sayısı : Kurum adına düzenlenen serƟfikalar, 

resmi yazışmalar, başvuru siteminden alınmış ve kurumun Tübitak 4006 Bilim Fuarı yapmaya hak 

kazandığını ve fuarı tamamlayarak gerçekleşƟrdiğini gösteren ekran görüntüleri, resmi yazışmalar 

ve mailler v.b  

7- 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araşƨrma Projeleri Yarışmasında derece alarak bölgesel sergiye 

kaƨlan proje sayısı : Kurum adına düzenlenen serƟfikalar, resmi yazışmalar, başvuru siteminden 

alınmış ve kurumun 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araşƨrma Projeleri Yarışmasında derece alarak 

bölgesel sergiye kaƨldığını ve kaƨlan öğrenci sayısını gösteren ekran görüntüleri, resmi yazışmalar 

ve mailler v.b. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖNEMLİ NOT: Yukarıda belirƟlen ve Kurum Proje Geçmişi modülünde belirƟlen verilere ilişkin uygun 

kanıtlayıcı belgelerin yüklenmemesi ve yüklenen kanıtlayıcı belgelerde okul/kurumun adının 

bulunmaması durumunda ilgili belgeler geçersiz sayılacakƨr. 

Proje Tasarımı Bölümü modülünde Antalya İl Millî EğiƟm Müdürlüğü Okul EğiƟmi Alanı Erasmus+ hedefleri 

içerisinden kurumunuzun karşılaşƨğı en önemli zorluklar ve ihƟyaçları en çok karşılayan konu başlığı seçilerek 

bu başlıkta devamında gelecek soruların açık, net ve somut gerekçelerle şekillendirilecek bir proje sunulması 

beklenmektedir. 
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Belge Yükleme modülünde herhangi bir belgenin yüklenmesi talep edilmesi durumunda ilgili belgeler yüklenir.  

Diğer modülünde istenilen veriler doğru ve eksiksiz girilmelidir. Yanlış ve eksik bilgi girilmesi sonucunda 

yaşanacak aksaklık ve olumsuzluklardan okul yöneƟmi sorumludur. Bu bölümdeki sorular için 

herhangi bir cevap seçilmesi durumunda “Kanıtlayıcı Belge veya Belgelerin” yüklenmesi 

gerekmektedir. Yüklenecek belge birden fazla ise tek pdf dosyasında birleşƟrilip okunaklı bir şekilde 

taranarak 3 MB’ı geçmeyecek şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Yukarıdaki sorularda kanıtlayıcı belge 

olarak kullanılabilecek belgeler ve içerikleri aşağıda belirƟlmişƟr. 
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Onay modülünde yapılan tüm başvuru ve girilen veriler görüntülenmektedir. Bu bölümde başvuru dikkatli bir 

şekilde kontrol edilmeli ve eğer düzelƟlmesi gereken yerler varsa “Geri” butonu ile ilgili modüllere dönülmelidir. 

Eğer düzelƟlecek bir veri ya da içerik mevcut değilse “Başvuruyu Tamamla” butonu ile başvuru tamamlanarak 

gönderilmelidir.  

ÖNEMLİ NOT: Son başvuru tarihi ve saaƟne kadar başvuru üzerinde güncellemeler yapılarak tekrar 

gönderilebilmektedir. 

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME 

Turna Portal Sistemi, Türkiye Ulusal Ajansı Turna Sistemi, Avrupa Komisyonu Beneficiary Module, Milli EğiƟm 

Bakanlığı MEBBİS Sistemi ve e-Devlet Sistemi üzerinden bir takım verileri çeken ve bu verileri başvuru ekranına 

yansıtabilen bir sistemdir. Dolayısıyla başvuru esnasında otomaƟk gelmesi gereken verilen sisteme 

aktarılmasında diğer veri tabanlarından kaynaklanan teknik sorunlar ve verilerin geç gelmesi durumu olabilir. Bu 

gibi durumlarda başvurudaki “Geri” butonu ile önceki menülere dönülüp tekrar ilerlenebilir veya başvurudan 

çıkılıp tekar yan menüdeki “Konsorsiyum Başvuru” sekmesine ƨklanarak başvuruya kalınan yerden devam edilip 

başvuru tamamlanabilmektedir.  

Başvuru esnasında yaşanan teknik sorunlardan ve diğer nedenlerden dolayı başvurunun yarım kalması 

durumunda sisteme tekrar girilerek kalınan modülden devam edilebilir. Ancak “Proje Tasarımı” bölümdeki 

sorular açık uçlu ve detaylı cevaplar verilmesi beklenen sorulardır ve her bir soruya cevap verilmeden sistem o 

bölümdeki başvuruyu kaydetmemektedir. Dolayısıyla bu bölümdeki soruların cevapları ayrı bir programda 

hazırlanarak bu sistemdeki cevap bölümlerine aktarılması tavsiye edilir. 
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5. BAŞVURU DEĞERLENDİRME 

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Değerlendirme Kriterleri  

Antalya İl Millî EğiƟm Müdürlüğü uhdesinde koordine edilecek Erasmus+ Konsorsiyum faaliyetleri 
için okul ve kurumlar taraķndan yapılacak başvurular Erasmus Planı uygulama esasları ve kalite standartları 
doğrultusunda kurulacak bir komisyon taraķndan belirlenen ve ilanda yayınlanan puanlama rubriğine göre 
puanlanarak değerlendirilecekƟr. 2021-2027 yılları arasını kapsayan 7 yıllık süre içerisinde, her yıl 
başvurular alınarak her okul ve kuruma eşit ķrsatlar sunulup en yüksek seviyede kapsayıcılığın ön plana 
çıkƨğı adil ve şeffaf bir değerlendirme süreci gerçekleşƟrilecekƟr.  

Kurumsal geçmiş, kapasite ve projeler bağlamında kurum bilgileri bölümü için;  

● Son 5 Yıl içerisinde kurum AB projeleri performansı ve kurumsal geçmişi  

● Son 5 Yıl içerisinde kurum e-Twinning performansı ve kurumsal geçmişi  

● Son 5 Yıl içerisinde kurum TÜBİTAK destekleri performansı ve kurumsal geçmişi (ortaokul, ortaöğreƟm 
kurumları ve BİLSEM’ler için)  

● Yabancı dil yeterliliğine sahip öğretmen durumu  

Kurum Proje Tasarımı için;  

● Kurumsal ihƟyaçların Erasmus Planı hedefleri ile ilişkilendirilmesi, ihƟyaç analizi ve uluslararasılaşma 
ihƟyacının doğru anlaƨmı  

● Başvuru konusuna ilişkin proje hedeflerinin doğru anlaƨmı  

● Başvuru konusuna ilişkin kurumda daha önce yapılmış kurum içi, yerel, bölgesel, ulusal ya da uluslararası 
faaliyetler, çalışmalar ya da projeler  

● Seçilen hedef ve belirƟlen ihƟyaca yönelik doğru faaliyet seçimi  

● Bireysel ve kurumsal kazanımların kalitesi  

● Bireysel kazanımların kurumun stratejik gelişimine katkısı  

● Proje faaliyetleri için program ülkelerindeki kurumlarla bağlanƨlar, yapılan iş birlikleri, mutabakatlar ve 
bunların nasıl sağlanacağı  

● Yaygınlaşƨrma planının kalitesi  

● Kurumunuzun dilsel, kültürel ve mesleki (pedagojik) hazırlık planının açıklanması ve kalitesi  

● Bireysel ve kurumsal kazanımların ölçme ve değerlendirme kalitesi  

 

Başvuruların Kabulü ve İlanı  

Başvurular TURNA PORTAL sistemi üzerinden alınacakƨr. Konsorsiyum üye olmaya hak kazanan 
okullarımız hƩps://antalyaarge.meb.gov.tr web sitesi üzerinden duyurulacakƨr. 


